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i’roduct Information for 315974 TURKEY BRST CKD SKN-ON WHL 2PC GSIG

Pack 2/CASE Net Weight 17

Portion Size 0oz UPC Code 1 90758878462545
Portion/Case 272

Kosher No

Price 46.58

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

4/13/2014 | 4272014

2

3/30/2014
3 3

Item Yield CASE =2 PIECES GORDON SI

GNATURE COOKED SKIN-ON WHOLE TURKEY BREASTS, 17#AVG/CS.

Shelf Life COOLER = USE BY EXPIRATION DATE

Thawing Instructions FRESH. FULLY COOKED. READY TO USE.

Basic Preparation FULLY COOKED, READY TO SERVE. SERVE HOT OR COLD. ALSO CAN BE BROWNED OFF IN OVEN
WHICH GIVES PRODUCT A NATURAL BROWNED HOME COOKED APPEARANCE.

Merchandising Idea COMPLIMENT SKINLESS PRODUCTS. THE SKIN GIVES THIS PRODUCT A VERY NATURAL LOOK WHEN

WARMED IN AN OVEN.**WHOLE MUSCLE (2PCS PER EA), NO STARCHES, VERY NICE TURKEY
FLAVOR. VERSATILE PRODUCT--CAN BE SERVED HOT OR COLD. FRESH WHOLE BREAST W/NATURAL
SKIN ATTACHED. SEALED & COOKED IN A ROASTING BAG. 97% FAT FREE.**PREMIUM SANDWICH
MAKERS AND THOSE SEEKING A TURKEY BREAST THAT DOES NOT CONTAIN STARCHES OR
FILLERS.**SANDWICH APPLICATIONS, PANINIS, WRAPS, ETC. ALSO GREAT SLICED AND SERVED
HOT AS AN ENTRE. OVEN ROASTED. **CONTAINS 500MG OF SODIUM PER 40Z SERVING. PRODUCT
HAS HIGHER YIELD THAN NATIONAL BRAND EQUIVALENTS.







40z Vitamin D n/a

Child Nutrition Label No Vitamin D n/a
Vitamin E n/a

Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K n/a

Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 01U

Grain/Bread n/a Vitamin A n/a

Meat/Meat Alternate 2250z

Grain/Bread 0.00 oz eq

Fruit 0.00 cup

Vegetable:

Red/Orange 0.00 cup

Dark Green 0.00 cup

Starchy 0.00 cup

Beans/Peas 0.00 cup

Other 0.00 cup
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i Ingredients:

Turkey Breast, Turkey Broth and 2% or less of the following: Salt, Sugar, Sodium Phosphate. COMMON
ALLERGENS PRESENT: None. Nutrition and ingredient statement updated June 2012. The ingredient and
nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by its

suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm

the ingredient information on the actual label of the product.




« . Nutritional Information for TURKEY BRST CKD SKN-ON WHL 2PC GSIG

Product Number: 315974
Description: AP Turkey Breast, Whi, w/Skin, Ckd
Serving Size 2 0z (56 g)
Amount Per Serving
Calories 70 Calories from Fat 14
% Daily Value
Total Fat 2g 2%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a n/a
Cholesterol 30 mg 10%
Sodium 460 mg 19%
Potassium n/a n/a
Total Carbs 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars lg n/a
Protein 11g 22%
Vitamin A - 0% Vitamin C - 0%
Calcium - 0% Iron - 4%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
Thiamin B1 n/a Phosphorus n/a
Riboflavin B2 n/a Zinc n/a
Niacin B3 n/a Magnesium n/a
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 0 mg
Vitamin C 0mg Iron I mg
Folic Acid n/a Manganese n/a
Todine n/a
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Product Information for 882690 TORTILLA FLOUR ULTRAGRAIN 6" 30-12CT

Manufacturer:AZTECA FOODS, INC

Pack 30/BOX Manufacturer # 06109

Portion Size EA Net Weight 23.8
Portion/Case 360 UPC Code 1 10041289061099
Kosher Yes

Price 28.55

Quantity Invoiced Over Last 6 Weeks

1/27/2013 2/10/2013 2/24/2013
0 0 0 | 0 0 0

Other Information

Othe D o1l

Item Yield CASE=TORTILLA FLOUR ULTRAGRAIN 6" 30-12CT

Shelf Life COOLER= 90 DAYS FROM THE DATE OF PRODUCTION.

Thawing Instructions NONE

Basic Preparation THIS IS A REFRIGERATED PRODUCT THAT CAN BE USED DIRECTLY FROM THE BAG.
Merchandising Idea SCHOOLS ARE ASKING FOR MORE MULTI-GRAIN ITEMS IN THEIR MENU'S TO COMPLY WITH

NATIONAL NUTRITION GUIDELINES.** AZTECAN TORTILLAS ARE MADE WITH ONLY HIGH-QUALITY
INGREDIENTS PRODUCING A MORE FLEXIBLE TORTILLA FOR LESS CRACKING AND EASIER ROLLING.
** SCHOOLS AND HEALTHCARE ACCOUNTS** THIS ULTRA GRAIN FLOUR TORTILLA IS PERFECT FOR

WRAPS, BURRITOS, QUESADILLAS, FAJITAS SOFT TACOS, OR DESSERTS.







Nutritional Information for TORTILLA FLOUR ULTRAGRAIN 6" 30-12CT

Product Number: 882690

Description: AP Tortilla, Flour, Ultragrain, 6\", Azte

Nutritional Information

Serving Size 1 each (30 g)
Amount Per Serving
Calories 90 Calories from Fat 23
% Daily Value
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat 2g 8%
Trans Fat 0g
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a n/a
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 75 mg 3%
Potassium n/a n/a
Total Carbs 15g 5%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars lg n/a
Protein 2g 4%
Vitamin A - 0% Vitamin C - 0%
Calcium - 2% Iron - 4%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat 9 Carbohydrates 4 Protein 4
Thiamin B1 n/a Phosphorus n/a
Riboflavin B2 n/a Zinc n/a
Niacin B3 n/a Magnesium n/a
Pyridoxine B6 n/a Copper n/a
Cobalamin B12 n/a Selenium n/a
Pantothenic Acid n/a Calcium 20 mg
Vitamin C 0mg Iron 1 mg
Folic Acid n/a Manganese n/a
Iodine n/a




School Equivalents

Fat Soluble Yitamins

Updated for New Final Rule

1 Each Vitamin D n/a
Child Nutrition Label No Vitamin D n/a
Vitamin E n/a
Meat/Meat Alternative n/a Vitamin K n/a
Fruit/Vegetables n/a Vitamin A 0IU
Grain/Bread n/a Vitamin A n/a

Meat/Meat Alternate 0.00 oz
Grain/Bread 1.00 srv
Fruit 0.00 cup
Vegetable:

Red/Orange 0.00 cup
Dark Green 0.00 cup
Starchy 0.00 cup
Beans/Peas 0.00 cup
Other 0.00 cup
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Ingredients: For ingredient or allergen information, please contact: Azteca Foods, phone: (800) 475-7997/web

page: www.aztecafoods.com/email: info@aztecafoods.com. Please reference manufacturer number:
06109. Nutrition updated April 2012. The nutrition information provided here reflects the current
information provided to GFS by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with

severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product.




